令和３年７月１６日

保護者 様

備前市立三石中学校

校長  小 郷  康 弘

新型コロナワクチン接種に関する出欠の取扱いについて

  平素から、学校保健活動にご協力いただきましてありがとうございます。

  さて、児童生徒の新型コロナワクチン接種に関する出欠の取扱いについて、備前市教育委員会から次の

連絡がありましたので、お知らせします。

１ 児童生徒が医療機関において、個別にワクチン接種をうける場合の扱い

    （１）接種のために出席できない場合 …出席停止等

    （２）接種のために早退・遅刻する場合…出席扱い

    （３）副反応により出席できない場合  …出席停止等

  ２ その他

    （１）医療機関の混雑等により、接種後の出席が難しくなった場合 …出席停止等

    （２）副反応とみられる症状が出たため、そのまま出席できない場合…出席停止等